
  
 

CO M U N E  D I  MO N A S T E R O L O  D I  SA V I G L I A N O  
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

  

UFFICIO SERVIZI DEMOGRAFICI,  ASSISTENZIALI,  EDUCATIVI  E CULTURALI 
 
 
 

 

  
D E T E R M I N A Z I O N E  N .  2 3 3            

 

 

OGGETTO: Liquidazione fatture cedole librarie libri di testo per alunni scuole primarie a.s.  
         2021- 2022   
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la propria determinazione  n. 217 del 04/11/2021 con cui si è provveduto ad impegnare 

la somma di € 3.431,12 sul Cap. 641.00 del PEG 2021 per provvedere al pagamento delle cedole 

librarie alle seguenti cartolibrerie: 

1. Cartolibreria “Il Mondo a colori di Gio’“ di D’Agostaro Sabrina, con sede in Monasterolo di 

Savigliano, Via Monviso 3 - P.Iva 03801850045 per un importo di € 2.721,19 - Codice CIG: 

Z0633BC45E; 

2. Ditta Arnolfo s.a.s. con sede in Monasterolo di Savigliano, Via Roma 8 - P.Iva 02026530044 per 

importo di  €  364,86 -  Codice CIG: Z0F33B0895; 

3. Cartolibreria Botta Silvia, con sede in Savigliano - Piazza Molineris 3 - P.Iva 03792160040  per un 

importo di € 214,08 - Codice CIG: Z5C33A77A3; 

4. Cartolibreria Rosso Patrizia, con sede in Savigliano - Via Torino 102 - P.Iva 03384650044 per un 

importo di € 81,22 - Codice CIG: Z1B33A77C4; 

5. Libreria Book & Book snc, con sede in Asti, Via Garetti n.45 - P.I. 01244030050  per un importo di 

€ 49,77-  CIG: Z0033F7DBA; 

 

Visto e verificato le rispettive fatture elencate nell’allegato prospetto (atto di liquidazione n. 61 del 

24.11.2021) facente parte integrante e sostanziale del presente atto; 

  

Riscontrata la regolarità della documentazione agli effetti contabili e fiscali ed attesa l’opportunità di 

procedere alla loro liquidazione; 

  

 Visto il D.Lgs  267/2000  e ss.mm.ii.; 

 Visto lo Statuto Comunale; 

 Visto il vigente Regolamento di contabilità ; 

  Visto il Regolamento comunale per i lavori, le forniture e i servizi in economia approvato con 

 Deliberazione del Consiglio Comunale n. 27 in data 27.09.2012; 

   Visto il P.E.G. 2021,  approvato con Deliberazione della Giunta Comunale n. 19 del  25/02/2021;  

 Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 60 del 7 giugno 2012 relativa all’attribuzioni di 

 compiti e di funzioni alle aree funzionali; 

      Ritenuta la propria competenza a mente del decreto del Sindaco n. 6 del 25.06.2020; 

 

 Dato atto che il sottoscritto, in ordine al presente provvedimento, ne ha preventivamente 

controllato la regolarità tecnica e ne attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, 1° comma, del D.Lgs. 267/2000 

e successive modificazioni ed integrazioni, la regolarità e la correttezza. 

 

 



  
 

CO M U N E  D I  MO N A S T E R O L O  D I  SA V I G L I A N O  
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

  

UFFICIO SERVIZI DEMOGRAFICI,  ASSISTENZIALI,  EDUCATIVI  E CULTURALI 
 
 
 

 

DETERMINA 

 

1. La liquidazione delle fatture ai creditori indicati nell’allegato al presente atto, che fa parte 

integrante e sostanziale della presente determina, come di seguito indicato: - atto di liquidazione 

n. 61 del 24.11.2021 per un totale complessivo di € 3.431,12. 

2. La trasmissione del presente atto all’Ufficio di ragioneria per l’emissione dei conseguenti mandati 

di pagamento. 

 

Monasterolo di Savigliano, lì  24.11.2021 

      

 

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                                              Borlasta Marisa   

 

 

 

 
Parere favorevole  in ordine alla regolarità  contabile, ai sensi dell’art. 147 bis, I comma, e dell’art. 151, comma 
4, del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i. 

 
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 

_______________________ 
Bonetto dott.ssa Laura 

 
 
 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Ai sensi dell’art. 17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, la presente 
determinazione viene pubblicata per 15 giorni. 
Monasterolo di Savigliano, lì  25.11.2021 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

_________________________ 
Borlasta Marisa 

 
 

 


